

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING & RESURFACING

US 64 EB/WB FROM END C&G JAMESVILLE TO WASHINGTON CNTY LINE

BARNHILL CONTRACTING COMPANY
ROCKY MOUNT, NC
ROSE BROTHERS PAVING CO INC
AHOSKIE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			87000.00		114000.00
0002	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	260,200 SY	0.84		218568.00	1.80	468360.00
0003	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	21,420 TON	33.90		726138.00	39.00	835380.00
0004	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,285 TON	385.00		494725.00	400.00	514000.00
0005	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	2,000 SF	7.15		14300.00	10.00	20000.00
0006	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			5000.00		90000.00
0007	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	72,336 LF	0.55		39784.80	0.59	42678.24
0008	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	69,696 LF	0.65		45302.40	0.59	41120.64
0009	4705000000-E	1205	THERMO LINES 16" 120MILS	220 LF	8.00		1760.00	10.00	2200.00
0010	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	50 LF	10.00		500.00	15.00	750.00
0011	4721000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 120	4 EA	160.00		640.00	125.00	500.00
0012	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	254 EA	100.00		25400.00	150.00	38100.00
0013	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	355,080 LF	0.12		42609.60	0.25	88770.00
0014	4905000000-N	1253	SNOWPLB PVMT MRKER	1,300 EA	27.50		35750.00	30.50	39650.00

CONTRACT TOTAL

TOTAL 1737477.80 TOTAL 2295508.88

ROADWAY ITEMS

SUB-TOTAL 1737477.80 SUB-TOTAL 2295508.88

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

BARNHILL CONTRACTING COMPANY
ROSE BROTHERS PAVING CO INC

1 1737477.80
2 2295508.88